
 
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

 
 
V Konici    Datum: dne 2. 5. 2016 
 
 
 

Zápis 3/2016  ze školení v rámci MAP vzdělávání v ORP Konice  
27. 4. 2016 od 13:00 na zámku v Konici 

 
 
 

Přítomni: viz prezenční listina  

Prezenční listina je přílohou zápisu 

 

Program jednání: 

1) Aktuální informace o projektu MAP vzdělávání v ORP Konice 

2) Pracovní skupiny v rámci MAP vzdělávání v ORP Konice 

3) Diskuse 

4) Individuální konzultace 

Ad 1) 

M. Husičková (předsedkyně MAS Regionu HANÁ) a J. Brzák (manažer MAS Region HANÁ) přivítali přítomné 

na školení v rámci MAP vzdělávání v ORP Konice.  

M. Husičková krátce shrnula základní informace o MAP vzdělávání ORP Konice, informovala  

o harmonogramu prací v rámci projektu. Apelovala na aktivní zapojení jednotlivých mateřských  

a základních škol do projektu a zdůraznila principy partnerství a důležitost participace jednotlivých škol.  

L. Solovská upozornila na to, že se v současné době zpracovává analytická část strategického dokumentu, 
kde je využito agregovaných dat dotazníků jednotlivých škol a aktualizovaných dat z oboru školství při MěÚ 
Konice.  

Dále předložila návrh osobních konzultací realizačního týmu s řediteli a zřizovateli jednotlivých škol, které 
by se měli uskutečnit v průběhu měsíce května.  

Ad 2) 

L. Solovská zahájila diskusi o tematickém zaměření a náplni práce jednotlivých pracovních skupin, bylo 
diskutováno o povinných, volitelných, doporučených a průřezových tématech v rámci pracovních skupin. 
Řešilo se také složení jednotlivých pracovních skupin, funkce vedoucího a ostatních členů pracovních 
skupin. Z diskuse byl vytvořen návrh pracovních skupin, který je přílohou tohoto zápisu.  

Ad 3) 

Proběhla diskuse nad prezentovanými tématy. 

 

mailto:region.hana@seznam.cz


 
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Ad 5.: 

Proběhli individuální konzultace s řediteli konkrétních mateřských a základních škol.  

 
 
Příloha č. 1: Prezenční listina s kontakty 

Příloha č. 2: Návrh složení pracovních skupin 

 

 

Zapsala dne 2. 5. 2016 Ing. Ludmila Solovská  

 

 

mailto:region.hana@seznam.cz

